
ZARZĄDZENIE NR 67 
REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia  2005 roku 

w sprawie tworzenia kolekcji Zielonogórskiej Biblioteki Cyfrowej  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Celem Zielonogórskiej Biblioteki Cyfrowej jest popularyzowanie dorobku naukowego 
środowiska akademickiego i jego zasobów edukacyjnych (rozpraw habilitacyjnych  
i doktorskich, monografii, podręczników, skryptów, czasopism i innych publikacji 
wydanych lokalnie), prezentacja zabytków piśmienniczych, kolekcji dzieł sztuki  
i materiałów regionalnych z zasobów Biblioteki Uniwersyteckiej.  

§ 2 

Egzemplarz rozprawy habilitacyjnej i doktorskiej, a także wyróżnionej i nominowanej 
do nagrody pracy magisterskiej, powinien być umieszczony w Zielonogórskiej 
Bibliotece Cyfrowej – za zgodą autora – w ciągu miesiąca od uprawomocnienia się 
uchwały o nadaniu stopnia naukowego doktora lub doktora habilitowanego,  
a w stosunku do pracy magisterskiej – w ciągu miesiąca od uzyskania tytułu magistra.  

§ 3 

Wszystkie wydawnictwa uczelniane: monografie, podręczniki, skrypty, czasopisma, 
wydawnictwa ciągłe oraz inne publikacje, powinny być umieszczone w ZBC – za zgodą 
autora -  po roku od wydania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Czesław Osękowski 


